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CARACTERISTIQUES NUTRITIONNELLES ET 

ENERGETIQUES 
(Indicatives pour 100g de produit égoutté) 

 
ENERGIE KJ / KCAL                                               67 / 16 
MATIERES GRASSES                                                     0g 
Dont AG saturés                                                                     0g 

GLUCIDES                                                                  2,68g 
Dont sucres                                                                          < 1g     

FIBRES ALIMENTAIRES                                              < 1g 
PROTEINES                                                                  < 1g  
SEL                                                                                  2 g 

ALLERGENES 
Sulfites                                                         Peut en contenir       
Arachides                                                                    Absence 
Céleri                                                                           Absence  
Gluten                                                                         Absence 
Crustacés                                                                    Absence  
Fruits à coque                                                            Absence 
Sésame                                                                        Absence 
Lait                                                                               Absence 
Lupin                                                                            Absence 
Mollusques                                                                 Absence 
Moutarde                                                                   Absence 
Œufs                                                                            Absence 
Poissons                                                                      Absence 
Soja                                                                              Absence 

 

COMPOSITION ET DIMENSIONS 
CARTON PALETTE 

Boîtes par carton : 3 
Cartons par palettes : 66 
Cartons par couche : 11 
Couches par palette : 6 
Dimensions carton (h x l x L, cm) : 27 x 17 x 50 
Volume du carton : 0,0221 m3 

Poids brut carton : 14 kg 

Poids brut palette : 15 kg 
Poids brut palette + marchandise : 939 kg 
Dimension palette (h x L x l, cm) : 15 x 80 x 120 
Dimension palette + marchandise (h x L x l, cm) : 
165 x 80 x 120 
Volume palette + marchandise : 1,584 m3 
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DESCRIPTION DU PRODUIT 
 

Composition :  Cornichons, eau, vinaigre d’alcool, 

sel, oignons, graines de moutarde, affermissant : 
chlorure de calcium (E-509), poivre noir, coriandre, 
arôme d’estragon,  

Marque : TABANA 

Origine : Inde 

Poids net :  4 100 g 

Poids net égoutté : 2 125 g 

Volume : 4 250 mL 

DDM : 2 ans min. 

Stockage : milieu ambiant  
 

CARACTERISTIQUES 
MICROBIOLOGIQUES 

Produit conforme à l'arrêté du 26 septembre 1985 relatif 
au contrôle de stabilité des conserves d'origine végétale 
(norme AFNOR V08 401 et 402) 
 

OGM / IONISATION 
Produit exempt de tous organismes génétiquement 
modifiés 
Produit non soumis à des traitements ionisants  

 

CONSERVATION APRES OUVERTURE 
Au réfrigérateur dans un récipient en verre hermétique 
et sous liquide de couverture d’origine à consommer 
dans les 15 jours 
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